

ZBIÓRKA ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH

Wójt Gminy Rymań informuje o zbliżającym się wiosennym terminie zbiórki odpadów wielkogabarytowych, bezpośrednio z nieruchomości zamieszkałych.

Odpady odbierane będą wyłącznie od mieszkańców, którzy wcześniej **zgłoszą** taką potrzebę pracownikowi Urzędu Gminy Rymań, tj. mieszkańcy, dla których zbiórka zaplanowana jest na dzień 09.04.2025 r. zgłoszą taką potrzebę do dnia 07.04.2025 r., natomiast mieszkańcy, dla których zbiórka zaplanowana jest na dzień 23.04.2025 r. zgłoszą taką potrzebę do dnia 18.04.2025 r.

Kontakt z pracownikiem Urzędu Gminy:
Nr telefonu: 94 35 34 821 w godzinach od 7:15 do 15:15
e-mail: j.golik@ryman.pl

Harmonogram odbioru odpadów wielkogabarytowych:

REJON ZBIÓRKI	DATA
Rymań, Dębica, Leszczyn, Mirowo, Bukowo, Golkowo, Starza, Rzesznikowo, Rzesznikówko, Skrzydłowo, Czartkowo, Jaglino, Płonino, Kamień Rymański.	09.04.2025 r.
Drozdowo, Drozdówko, Lędowa, Gorawino, Rębice, Jarkowo, Mechowo, Petrykozy, Kinowo, Starnin, Bębniak.	23.04.2025 r.

Odpady należy wystawić przed posesję w dzień poprzedzający zbiórkę.
Wystawione odpady nie powinny stwarzać zagrożenia dla zdrowia oraz utrudniać ruchu.

Odbierane będą:

1. **tekstylia:** np. zużyta odzież, kołdry;
2. **odpady wielkogabarytowe**, do których należą: stare meble - stoły, szafy, krzesła, tapczany, łóżka, fotele, sofy, dywany, materace, rowery, wózki dziecięce, zabawki dużych rozmiarów itp.

Do odpadów wielkogabarytowych nie należą i odbierane nie będą: wszelkiego rodzaju części budowlane i sanitarne takie jak: deski drewniane, belki, panele, ramy okienne, drzwi, wanny, umywalki, muszle toaletowe, grzejniki, płytki, rolety jak również części samochodowe, opony, motorowery, kosiarki spalinowe, odpady remontowe, odpady ogrodowe oraz sprzęt elektroniczny: lodówki, kuchenki, telewizory, komputery, itp.

Odpady nie objęte zbiórką **nie będą odbierane**, a właściciel posesji będzie zobowiązany do ich usunięcia.

Firmą świadczącą usługę wywozu wyżej wymienionych odpadów jest:

Zakład Usługowo - Handlowy "JOD-KAR"

Zdzisław Jodko

Krzywopłaty 18

78-230 Karlino.

WÓJT
mgr Mirosław Terlecki

UWAGA:

Posiadacz większej ilości odpadów budowlanych powinien zamówić odbiór i utylizację tej frakcji odpadów (za opłatą) u firmy posiadającej wpis do rejestru działalności regulowanej (wykaz tych firm znajduje się na stronie internetowej www.ryman.pl). Niewielkie ilości odpadów budowlanych (po remontowych) można również oddać bezpłatnie w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych znajdującym się w miejscowości Mirowo 14 (zasady funkcjonowania oraz godziny otwarcia PSZOK znajdują się na stronie internetowej www.ryman.pl).